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Wydział Ekonomiczno-Handlowy ministra właściwego do spraw gospodarki  
w Stałym Przedstawicielstwie Rzeczypospolitej Polskiej przy Unii Europejskiej w Brukseli 

rue Stevin 139, 1000 Bruksela 
tel. +32 2 7804 322 

 
OGŁOSZENIE 

O SPRZEDAŻY SŁUŻBOWEGO ŚRODKA TRANSPORTU W TRYBIE PRZETARGU PUBLICZNEGO 
 

Mercedes Benz E200 
(zarejestrowany na numerach dyplomatycznych) 

Data pierwszej rejestracji : wrzesień 2014 
Pojemność i moc silnika: 1991 ccm, benzyna, 135 kW 

Kolor karoserii : czarny 
Rodzaj nadwozia: sedan 4-drzwiowy, 5-osobowy 

Skrzynia biegów : automatyczna 
Przebieg : na dzień 21/05/2024 r. 47228  km (w użyciu) 
Dodatkowo: komplet kół zimowych (opony 10-letnie) 

Cena wywoławcza : 16 500 EURO (słownie: szesnaście tysięcy pięćset euro 00/100) 
 
Pojazd można oglądać w dni robocze w godzinach 09:00-16:30 w siedzibie Stałego Przedstawicielstwa RP przy Unii 
Europejskiej w Brukseli (rue Stevin 139, 1000 Bruksela), po wcześniejszym umówieniu się z nadzorującym sprzedaż 
pracownikiem placówki (telefonicznie +32 491 717 642 lub mailowo tomasz.wolszczak@msz.gov.pl).  
 
Formularz ofertowy (zał.1) należy dostarczyć na adres Stałego Przedstawicielstwa RP przy UE (rue Stevin 139, 1000 
Bruksela) lub złożyć w sekretariacie WEH (SP RP, IV p., pokój 429) w dni robocze, w godzinach 09:00-17:00, w zamkniętej 
kopercie opatrzonej adnotacją „WEH - Sprzedaż pojazdu Mercedes Benz – nie otwierać” najpóźniej do dnia 21 czerwca 
2024 roku do godziny 12:00. Złożoną ofertę potwierdza się niezwłocznie (jednak nie później niż przed upływem terminu 
składania ofert) wpłaconym na rachunek bankowy WEH (BE83 3101 7131 4315) wadium w kwocie 10% ceny 
wywoławczej, tj. 1650,00 EUR (jeden tysiąc sześćset pięćdziesiąt euro 00/100). Wadium złożone przez nabywcę zalicza się 
na poczet ceny. Wadium złożone przez oferentów, których oferty nie zostały wybrane lub zostały odrzucone, zwraca się 
w terminie 7 dni, odpowiednio od dnia dokonania wyboru lub odrzucenia oferty. Wadium nie podlega zwrotowi 
w przypadku gdy oferent, który wygrał przetarg publiczny, uchyli się od zawarcia umowy sprzedaży. 
 
Komisyjne otwarcie ofert nastąpi 24 czerwca 2024 roku o godzinie 09:30. Samochód zostanie sprzedany oferentowi, 
który zaproponuje najwyższą cenę. W przypadku zgłoszenia tej samej ceny przez kilku oferentów, przetarg będzie 
kontynuowany w formie aukcji (licytacji) między tymi oferentami. 
Nabywca podpisuje umowę kupna/sprzedaży i dokonuje płatności w terminie do 7 dni od rozstrzygnięcia postępowania. 
Nabywca kupuje pojazd w jego obecnym stanie. Wszelkie koszty, podatki i opłaty związane z zakupem przedmiotu 
przetargu ponosi nabywca. Nabywca, przystępując do przetargu, wyraża zgodę i zobowiązuje się do opłacenia wszelkich 



 

 

podatków i opłat wymaganych przez władze belgijskie, Polski i/lub innego kraju, do którego pojazd trafi po sprzedaży. 
Dokumentacja przetargowa będzie prowadzona wyłącznie w języku polskim. 
Ważna oferta musi zawierać : 

1) imię, nazwisko i miejsce zamieszkania lub firmę i siedzibę oferenta; 
2) oferowaną cenę i warunki jej zapłaty; 
3) oświadczenie oferenta, że zapoznał się ze stanem samochodu albo że ponosi odpowiedzialność za skutki wynikające 
z rezygnacji z oględzin. 
 
Wydział Ekonomiczno-Handlowy min. wł. ds. gosp. w SPRP przy UE zastrzega sobie prawo do zamknięcia przetargu 
w każdej chwili bez rozstrzygnięcia, bez konieczności uzasadniania swojej decyzji. 
Komisja przetargowa odrzuca ofertę jeżeli została złożona po wyznaczonym terminie, w niewłaściwym miejscu lub przez 
oferenta, który nie wniósł wadium, a także nie zawiera danych, o których mowa powyżej lub dane są niekompletne, 
nieczytelne lub budzą inną wątpliwość, zaś jej uzupełnienie lub złożenie wyjaśnień mogłoby prowadzić do uznania jej 
za nową ofertę. O odrzuceniu oferty komisja przetargowa zawiadamia niezwłocznie oferenta. 
Zakupiony samochód nie podlega zwrotowi ani reklamacji, a Wydział Ekonomiczno-Handlowy min. wł. ds. gosp. w SPRP 
przy UE nie ponosi odpowiedzialności za jego ewentualne ukryte wady. 
 
 
Zał. 1 – formularz ofertowy 
Zał. 2 – zdjęcia pojazdu (pełna dokumentacja do wglądu w siedzibie Wydziału Ekonomiczno-Handlowego. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


